
	

 
INFN – Amministrazione  

Il	Direttore	Generale	

Bruno	Quarta	

Il Direttore Generale 

DETERMINAZIONE N. 168_2019  
 

Il	Direttore	Generale	dell’istituto	Nazionale	di	Fisica	Nucleare	
	

in	data	21	novembre	2019	

	

- Preso	atto	della	richiesta	del	Presidente	dell’INFN	relativa	alla	manutenzione	triennale	impianto	di	

condizionamento	Uffici	di	Presidenza;	

- Visto	il	combinato	disposto	dell’articolo	36	comma	2	lett.	a)	e	dell’articolo	63,	comma	2,	lettera	b),	

nn.	1	e	2,	d.lgs.	n.	50/2016;	

- preso	 atto	 che	 le	 funzioni	 del	 Responsabile	 Unico	 del	 Procedimento	 sono	 espletate	 dal	 Sig.	

Maurizio	RONDINELLI;	

-	 preso	 atto	 della	 relazione	 del	 RUP	 Maurizio	 Rondinelli,	 allegata	 come	 parte	 integrante	 e	

sostanziale,	dove	si	propone	 	una	manutenzione	 triennale	dell’impianto	di	 condizionamento	dei	

locali	 degli	 Uffici	 di	 Presidenza,	 si	 affida	 l’incarico	 alla	 ditta	 Teaco	 sas,	 in	 quanto	 aggiudicataria	

della	ricerca	di	mercato	a	tre	operatori	economici;		

- preso	atto	che	per	il	servizio		 in	oggetto	è	prevista	una	spesa	di	€	7.770,00	(esclusa	IVA	22%),	che	
trova	 copertura	 nel	 bilancio	 2019	 della	 Sezione	 PRES	 -	 Esperimento	 ATTR	 SERV	 BASE	 -Capitolo	
U1030209004;		

- considerato	 che	 alla	 procedura	 in	 argomento	 è	 stato	 attribuito	 dall’ANAC	 il	 Codice	 di	

Identificazione	Gara	(CIG)	n.	Z5D2A94E2E	

DETERMINA	

	

- di	approvare	 la	 richiesta	 in	oggetto	per	 l’affidamento	alla	ditta	Teaco	sas	al	 servizio	 triennale	di	

manutenzione	 impianto	 di	 condizionamento	 degli	 Uffici	 di	 Presidenza,	 in	 quanto	 aggiudicataria	

della	ricerca	di	mercato	a	tre	operatori	economici,		per	l’importo	di	€.	9.479,40	(IVA	inclusa);	

- di	imputare	la	spesa	di	cui	al	punto	precedente	nel	bilancio	2019	della	Sezione	di	PRES	così	come	

indicato	in	narrativa.	

	

RC/ef	
	


		2019-11-29T10:02:39+0000
	QUARTA BRUNO




